

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **ITPNTNTN62M15C1290**
Progressivo di invio: **302**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**
E-mail del trasmittente: **studiopentangelo@tiscali.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01321801217**
Codice fiscale: **04239080635**
Denominazione: **SCARPATI FORNITURE GENERALI S.N.C.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Corso ITALIA**
Numero civico: **366/370**
CAP: **80065**
Comune: **Sant'agnello**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03249541214**
Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI 24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2017-08-08** (08 Agosto 2017)
Numero documento: **14/PA**
Importo totale documento: **442.30**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **determina n. 53**

Data ordine di acquisto: **2017-04-04** (04 Aprile 2017)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z671E02E94**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **CINGHIA RICAMBIO X PIALLETTO**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **10.66**
Valore totale: **21.32**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **CHIAVI LAVORATE**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.82**
Valore totale: **4.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **SERRATURE YALE MM60**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **11.48**
Valore totale: **11.48**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **FISCHER SB9L44S**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.25**
Valore totale: **2.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **NIPLES BICONO 1/2X1/2**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.31**
Valore totale: **6.55**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **DISCHI TAGLIO FERRO**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.48**
Valore totale: **5.92**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **QUADRI X MANIGLIA**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.23**
Valore totale: **2.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **FISCHER SB9/4**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.16**
Valore totale: **1.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONI 1 - 1/2**

Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.12**
Valore totale: **1.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **GOMMINI X TUBO SCARICO**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.41**
Valore totale: **2.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **CANOTTO CURVO OTTONE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.64**
Valore totale: **1.64**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **MISCELATORE LAVABO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **40.98**
Valore totale: **40.98**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **ATTACCHINI CM40**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.87**
Valore totale: **17.22**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **DOPPIO BICONO 1/2X12**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.31**
Valore totale: **5.24**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **TEE OTTONE 1/2**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.64**
Valore totale: **1.64**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **NIPLES OTTONE 1/2**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.07**
Valore totale: **2.14**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **SVITOL 0,500**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.57**
Valore totale: **5.57**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **CILINDRO X ALLUMINIO**

Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.67**
Valore totale: **4.67**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **CILINDRO CISA ART. 0G 300-06**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.30**
Valore totale: **7.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **CASSETTA ALTA LT 11**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **26.23**
Valore totale: **26.23**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **BATTERIA CATIS S/PULSANTE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **24.59**
Valore totale: **24.59**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **SCALDABAGNO LT 50**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **91.80**
Valore totale: **91.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **RESISTENZA PER SCALDABAGNO**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.74**
Valore totale: **11.48**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **CANOTTO CURVO OTTONE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.10**
Valore totale: **4.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **CHIAVI LAVORATE**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.82**
Valore totale: **1.64**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **RESISTENZA PER SCALDABAGNO**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **5.74**
Valore totale: **11.48**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **GALLEGGIANTE CATIS C/SFERA**

Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.59**
Valore totale: **9.18**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **SVITOL SERRATURA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.49**
Valore totale: **5.49**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **ATTACCHINI CM 50**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.11**
Valore totale: **6.22**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **TUTA MONOUSO**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.33**
Valore totale: **10.66**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **MORSETTI DIETRO VASO**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.41**
Valore totale: **2.05**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONI PATENT**
Quantità: **7.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.41**
Valore totale: **2.87**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: **SERRATURA PATENT**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.28**
Valore totale: **6.56**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: **ACOLOR NERO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.20**
Valore totale: **2.20**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Spese accessorie: **0.00**
Arrotondamento: **0.00**
Totale imponibile/importo: **362.54**
Totale imposta: **79.76**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **442.30**
Istituto finanziario: **DEUTSCHE BANK**
Codice IBAN: **IT83A0310440050000000170009**
Codice ABI: **03104**
Codice CAB: **40050**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it